UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° O SS /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso XI,
Art. 13, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D. O. U. N° 07, de 11/01194, e tendo em
vista o constante do OI.DCEIDAJ 002/97,

RESOLVE:

1) Reconduzir os estudantes ISRAEL FERREIRA DOS SANTOS (92/08828-
IDS), MANOEL POLYCARPO DE CASTRO NETO (94/00206-EAG), MATIDAS
MAILLEUX SANT' ANA (96/25178-FIL) e RAFAEL THOMAZ FAVETTI (95/35969-DIR)
como membros efetivos, junto ao ao Conselho. Universitário, representando os discentes dos
cursos de graduação.

2) Reconduzir a estudante THAÍS LOBO JUNQUEIRA (90/23874-LET)
como membro suplente, junto ao Conselho Universitário, representando os discentes dos
cursos de graduação.

r

3) Designar os estudantes LÍLIAN DE PAULA F. BARBOSA (94/10376-
SER), KASSIUS DINIZ DA SILVA PONTES (95/22883-DIR), DANIEL ANDRADE
FIGUEIREDO (94/26086-REL) e JOSÉ PEIXOTO DE GUIMARÃES NETO (93/22175-
DIR) como membros efetivos, junto ao Conselho Universitário, representando os discentes
dos cursos de graduação, a partir de 17/01197.

4) Designar os estudantes CASSIO DA SILVA MUNIZ (96/13820-POL),
MOUSSA SARR (96/66516-FAC), CASSIA ANDRADE FEU (96/13226-IdA) e
ANDERSON PARREIRAS RIEDEL LIMA (95/12462-IdA) como membros suplentes, junto
ao Conselho Universitário, representando os discentes dos cursos de graduação, a partir de
17/01197.

Brasília, 2-J de janeiro de 1997

L\~~
JOÃOLU~IO TODOROV

Reitor

cc: GRE/VRTIDCE/OUV/SOC/ACS/SCA